Gemeinde Oberschweinbach

Bekanntmachung:

Am **Montag**, den **27.01.2020**, um **19.30 Uhr**, findet im Sitzungssaal der Gemeinde Oberschweinbach in Spielberg eine

Sitzung des Gemeinderates

statt.

Tagesordnung:

A) Öffentlicher Teil

- Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Gemeinderatssitzung vom 13.01.2020
- 2. Aktuelle Viertelstunde
- 3. Personalangelegenheiten: Gewährung einer Großraumzulage für die Beschäftigten der Gemeinde Oberschweinbach ab 01.01.2020
- 4. Vorlage der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2019
- Bauleitplanung;
 Änderung des Bebauungsplanes "Oberschweinbach-Schwaige" der Gemeinde Oberschweinbach bezüglich der Anrechnung von Flächen in Nichtvollgeschossen und Anrechnung von Garagen in Vollgeschossen
- 6. Verschiedenes

B) Nichtöffentlicher Teil

Oberschweinbach, den 21.01.2020

Norbert Riepl

1. Bürgermeister